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Evijärven lukion tapahtumarikkaan kevätlukukauden alkajaisiksi abiturienteista koostunut historian 

opiskelijoiden ryhmä matkusti Roomaan opintomatkalle 18.–23.1.2023. Idea matkasta tuli 

opiskelijoilta alkusyksyllä 2021, minkä jälkeen mahdollisuuksia matkan toteuttamiseksi ryhdyttiin 

selvittelemään. Alkuvaiheessa kartoitimme mahdollisia tahoja, joilta voisi hakea avustuksia. 

Lähetimmekin hakemuksen ensimmäisenä Suomen Rooman-instituutti Villa Lantelle, josta saimme 

kieltävän vastauksen. Myöhemmin keväällä 2022 lähetimme hakemuksen OPH:n 

kansainvälisyyshankkeille tarkoitettuun hankehakuun, josta saimme lopulta tukirahoitusta 

matkakustannuksiin. Saatu avustussumma opiskelijoiden matkakustannuksiin oli kuitenkin 2000 

euroa, mikä tuli tarkoittamaan paljon työtä matkan toteuttamisen eteen.  

Matkan suunnittelu käynnistyi varsinaisesti tammikuussa 2022, jolloin opiskelijoiden kanssa 

keskusteltiin rahoituksen hankkimisesta sekä kartoitettiin heidän toiveitaan vierailukohteista. 

Riittävän matkabudjetin kokoon saaminen vaati lukuisia myyjäisiä sekä osallistumista talkootöihin 

ja inventaarioihin keväällä ja syksyllä 2022. Opintomatkaa pohjustettiin historian neloskurssilla, 

joka käsittelee eurooppalaisen kulttuurin ja sivistyksen juuria ja kehitystä. Antiikin Rooman 

kulttuuri on siten hyvin keskeisessä osassa kurssia.  

Kurssi ja matka täydensivät hyvin toisiaan, sillä paikan päällä pääsimme näkemään lukuisia 

kohteita, joita on aikaisemmin näkynyt vain oppikirjoissa ja elokuvissa. Matkalla vierailtiin 

esimerkiksi maailmankuululla gladiaattoriareena Colosseumilla, jossa oli tarkemmin esillä 

esimerkiksi raunioista löydettyjä taisteluissa käytettyjen eläinten luita. Vierailu Colosseumilla jätti 

lähtemättömän vaikutuksen historiansa ja massiivisuutensa ansiosta. Matkalla tuli tutuksi myös 

Rooman rikas uskontojen historia. Mielenkiitoisiin vierailukohteisiin lukeutuivat Pantheon ja 

Vatikaanissa Pietarinkirkko, jonka kattotasanteelle osa porukasta kipusi. Pietarinkirkon huipulta 

avautuivat upeat näkymät yli Vatikaanin ja Rooman. Tunnettujen nähtävyyksien ohella kävimme 

myös eri museoissa, joista mieleen painuvin oli puolestaan kapusiinimunkkien krypta luineen ja 

pääkalloineen (museossa ei saanut ottaa valokuvia). 

Ryhmälle avautui myös harvinaisempia mahdollisuuksia, sillä matkan aikana Roomassa järjestettiin 

tämän vuoden ainoa suomenkielinen katolinen jumalanpalvelus, jota kävimme seuraamassa. 



Toisena yllätyksenä ryhmän jäseniä pääsi lentokoneen ohjaamoon nousun ja laskun ajaksi sekä 

meno- että paluulennolla. 

Matkan tarkoituksena oli tutustua Rooman historiallisiin nähtävyyksiin, ympäristöön sekä 

italialaiseen kulttuuriin. Samalla tavoitteena oli rohkaista opiskelijoita kansainvälistymään ja 

mahdollisesti lähtemään opiskelijavaihtoon jatko-opinnoissa. Matkan aikana oli havaittavissa 

oppimista ja rohkaistumista suurkaupungissa olemiseen, sillä opiskelijat oppivat nopeasti 

käyttämään julkista liikennettä ja liikkumaan kaupungissa. 

Roomassa olisi voinut olla pidempäänkin, joten ennen kotimatkaa muutama kävi heittämässä 

kolikon Fontana di Trevin suihkulähteeseen. Ennustaahan se uskomuksen mukaan paluuta 

Roomaan.  Ennen matkaa olimme saaneet Rooman viralliselta oppaalta Leena Knuuttilalta 

etäopastuksen Roomasta ja Vatikaanista. Tärkeimmät nähtävyydet, kuten Pietarinkirkko, 

Vatikaanin museot ja Galleria Borghese, olivat näin jo ennen matkaa hieman tuttuja. Knuuttila antoi 

myös hyviä vinkkejä Roomassa vierailuun ja etenkin Vatikaanin museoissa suunnistamiseen. Hyvät 

taustatyöt tekivät osaltaan matkasta kaikin puolin onnistuneen.   

Teksti: Henri Salminen ja Tuija Saarteinen (matkalla mukana olleet opettajat) 

 

 

Kiitos Rooman matkaa 

tukeneille yrityksille! 
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Kuva Pantheonin sisältä. Pääsimme näkemäään, kuinka kupolin oculuksen kautta satoi vettä 

Pantheonin upealle marmorilattialle. Yli 2000 vuotta vanha Pantheon on vaikuttava näky sekä 

sisältä että ulkoa.       

 
 


